PPD - Propocet projektové dokumentace
Specifikace naklad( dle CTN

Nazev stavby:
Cislo SPP prvku:
Zhotovitel PD:

Rekapitulace nakladd:

PRIPRAVA

ZEMNI PRACE

MONTAZ
GEODETICKE PRACE REALIZACE
VECNA BREMENA PRIPRAVA

VECNA BREMENA REALIZACE
MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovany
POPLATKY

Celkové naklady:

Cislo SAP
PRIPRAVA
958084
ZEMNI{ PRACE
954970
958554
955551
955608
955577
952345
952355
955053
MONTAZ
955029
952649
952650
952644
952643
955000
955281
954990
957753
958469
GEODETICKE PRACE REALIZACE
956284
VECNA BREMENA PRIPRAVA
955313
VECNA BREMENA REALIZACE
958747
955315
958085
958459
POPLATKY
955367

Cenik: ¥ VP TEMO 2021 - STAND. 1 2023.07
Polozkova databaze: 2023.07

VPIC Prostiedkovice JI rev. toku Jihlavka

Roman VIk

Seznam poloZek
Nazev polozky

Navrh cenovy a technicky

Pokladka PE nebo vrapované chranicky
Prace zemni do 50 m-ostatni ¢innosti
Prohloubeni ryhy $. 35cm o hl.10cm
Prechod vodniho toku do Sitky 4 m
Ryha v chodniku 35/50-70

Ryha v travé 35/70-100

Ryha v travé 50/110

Vytyceni trasy v zastavéném terénu

Demontaz uloznych kabeld do15 XN

Méreni stejnosmérné béhem stavby- prvni ctyrka
Méreni stejnosmérné béhem stavby - dalsi ¢tyrka
Méreni stfidavé béhem stavby - dalsi ¢tyrka
Méreni stfidavé béhem stavby - prvni ¢tyrka
Montaz jedné Ctyrky s oboustr.Cislovanim
Montaz spojky smrstitelné do 50 ¢tyrek

Montaz UloZznych kabell do 15 XN

Realizace traté sitové dohodou

Uvedeni stavby do provozu

Zaméreni trasy pro stavbu do 100m
Uzavfeni sml. o SB o VBR

Plan geom.pro VBR do 200m vé&.(kus=100m)
Uzaviteni sml.na zakl.SSB a piipr.vkl.VBR

Zajisténi vkladu/vymazu vécného bfemene do/z KN

Zapis dokumentu do systému Objednatele

Poplatky k podzemnim tratim sit.metalic.

Company INTERNAL

T1572;26/KE tato faze jiz uhrazena

34 449,09 K¢
18 803,27 K¢
6 238,40 K¢
3 785,32 K¢
9 507,55 K¢
7 081,46 K¢
5 000,00 K¢

96 437,35 K¢

Mnozstvi

1.00 ks

32.00 m
1.00 ks
34.00 m
1.00 m
10.00 m
24.00 m
4.00 m
34.00 m

32.00 m
1.00 ks
4.00 ks
4.00 ks
1.00 ks

10.00 ks
2.00 ks

34.00 m

8610.00 JV
4674.00 JV

1.00 ks
1.00 ks
1.00 ks
1.00 ks
1.00 ks

1.00 ks

5000.00 JV

Celkova cena

11 572,26 K¢

739,52 K¢
5841,43 K¢
2 310,64 K¢
5 669,38 K¢
6 747,30 K¢

10 382,64 K¢
2 285,92 K¢
472,26 K¢

731,52 K¢
199,10 K¢
183,36 K¢
122,40 K¢
107,17 K¢
382,20 K&
2907,82 K¢
885,70 K¢
8 610,00 K&
4 674,00 K¢

6 238,40 K¢
3785,32 K¢
3247,02 K¢
2501,02 K&
3549,35 K¢

210,16 K&

5 000,00 K¢


tato fáze již uhrazena


Company INTERNAL

Limitka materidlu

Cislo SAP Nazev polozky MnoZstvi Celkova cena
MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovany
303918 Deska kryci plast. 300x1000 mm 38.00 ks 1 668,58 K¢
303795 Félie vystraznd 220mm PE oranzova 4.00m 16,16 K¢
303813 Félie vystraznd 330mm PE oranzova 38.00 m 175,94 K¢
300117 Kabel plastovy TCEPKPFLE 5x4x0,6 34.00 m 1 354,56 K¢
302550 Mini Marker 1401 3M Ball 4.00 ks 964,04 K¢
312425 Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 51,98 K¢
312845 Spojka kabelova XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 2.00 ks 869,76 K¢
302423 Trubka vrapovana 110/94 s lankem 32.00 m 1705,28 K¢
309759 Vodi¢ prop. SM-clip-volny B6 10114-B6U50 4.00 ks 275,16 K¢
Petr Digitalné podepsal
Macho,  Ditmass0726
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